
ZARZĄDZENIE NR 213/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji odbiorowej zadania pn.: Wykonanie 
przyłączy kanalizacyjnych i wodociągowych (odgałęzień kanalizacji 

i sieci wodociągowej wyprowadzających poza jezdnię drogi) w ramach 
zadania: „Budowa dróg wraz z oświetleniem w rejonie ul. Ptasia-Widok 

w Bolesławcu”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) 
art. 647 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1740; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1495) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 Prawo 
budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 471 oraz 
z 2021 r. poz. 11, poz. 234 i poz. 282) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję komisję odbiorową, w celu przeprowadzenia odbiorów 

częściowych i odbioru końcowego robót zadania pn.: Wykonanie przyłączy 
kanalizacyjnych i wodociągowych (odgałęzień kanalizacji i sieci 
wodociągowej wyprowadzających poza jezdnię drogi) w ramach 
zadania: „Budowa dróg wraz z oświetleniem w rejonie ul. Ptasia-Widok 
w Bolesławcu”, w składzie: 

1. Robert Rzepnicki – Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 
Miejskich Urzędu Miasta Bolesławiec – Przewodniczący Komisji. 

2. Leszek Kutryba – Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Bolesławiec - Członek Komisji.  

§ 2. Powyższy skład komisji będzie uzupełniony o przedstawicieli Wykonawcy 
i Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Bolesławcu Sp. z o.o. 

§ 3. Komisja, o której mowa w § 1 i § 2, rozpocznie odbiór zadania w terminie 
do 14 dni od daty zgłoszenia przez Wykonawcę i potwierdzenia prawidłowości 
i gotowości wykonanych robót do odbioru przez Inspektora Nadzoru 
Inwestorskiego. 

§ 4. Czynności odbiorowe należy zakończyć protokołem odbioru. 

§ 5. Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu, po podpisaniu protokołu 
potwierdzającego pozytywny odbiór robót. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3FEBD8-47D6-45A3-BE38-85D11CA39D79. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.LK/RR  

 

   

II Z-ca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Iwona Mandżuk-
Dudek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3FEBD8-47D6-45A3-BE38-85D11CA39D79. Podpisany Strona 2

podpisania.LK/RR


Uzasadnienie

Niniejszym Zarządzeniem, zgodnie z § 12 ust. 3 umowy nr ZI.272.49.2021

z dnia 18.05.2021 r., powołuje się Komisję odbiorową mającą za zadanie

dokonanie odbiorów częściowych i odbioru końcowego robót budowlanych,

zadania pod nazwą: Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych

i wodociągowych (odgałęzień kanalizacji i sieci wodociągowej

wyprowadzających poza jezdnię drogi) w ramach zadania: „Budowa

dróg wraz z oświetleniem w rejonie ul. Ptasia-Widok w Bolesławcu”.

LK/RR

II Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3FEBD8-47D6-45A3-BE38-85D11CA39D79. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik

